
ZARZĄDZENIE  NR 84/2024 

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA  

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej 

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 roku o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych 

ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz. U. z 2024 r., poz. 

859) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 572), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Piotra Reszkę – Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej do 

prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego. 

§ 2. Upoważnienie udziela się na czas nieokreślony. 

§ 3. Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A3A2A52-E45E-44B0-86EA-8D4E5B3578B6. Podpisany Strona 1


		2024-06-17T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




